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Emissiebepaling BEG015

Naam Omschr.

Opp 

[m2]

Opp 

[ha]

Milieu

categorie

Emissie NOx

[kg/ha/jaar]

Emissie PM10

[kg/ha/jaar]

Emissie PM2,5

[kg/ha/jaar]

Emissie NOx

[kg/jaar]

Emissie PM10

[kg/jaar]

Emissie PM2,5

[kg/jaar]

Emissie NOx

[kg/s]

Emissie PM10

[kg/s]

Emissie PM2,5

[kg/s]

Aantal

bronnen

Emissie NOx

[kg/bron/s]

Emissie PM10

[kg/bron/s]

Emissie PM2,5

[kg/bron/s]

01 Kavel 1 2120,00 ,212 3 66 19 19 14,0 4,0 4,0 ,00000044 ,00000013 ,00000013 4 ,00000011 ,00000003 ,00000003

02 Kavel 2 1865,28 ,187 3 66 19 19 12,3 3,5 3,5 ,00000039 ,00000011 ,00000011 4 ,00000010 ,00000003 ,00000003

03 Kavel 3 1290,01 ,129 3 66 19 19 8,5 2,5 2,5 ,00000027 ,00000008 ,00000008 4 ,00000007 ,00000002 ,00000002

04 Kavel 4 1291,39 ,129 3 66 19 19 8,5 2,5 2,5 ,00000027 ,00000008 ,00000008 4 ,00000007 ,00000002 ,00000002

05 Kavel 5 1075,01 ,108 3 66 19 19 7,1 2,0 2,0 ,00000022 ,00000006 ,00000006 2 ,00000011 ,00000003 ,00000003

06 Kavel 6 1075,01 ,108 3 66 19 19 7,1 2,0 2,0 ,00000022 ,00000006 ,00000006 2 ,00000011 ,00000003 ,00000003

07 Kavel 7 1720,01 ,172 3 66 19 19 11,4 3,3 3,3 ,00000036 ,00000010 ,00000010 4 ,00000009 ,00000003 ,00000003

08 Kavel 8 1505,01 ,151 3 66 19 19 9,9 2,9 2,9 ,00000031 ,00000009 ,00000009 4 ,00000008 ,00000002 ,00000002

09 Kavel 9 2253,20 ,225 3 66 19 19 14,9 4,3 4,3 ,00000047 ,00000014 ,00000014 4 ,00000012 ,00000003 ,00000003

10 Kavel 10 2979,22 ,298 3 66 19 19 19,7 5,7 5,7 ,00000062 ,00000018 ,00000018 4 ,00000016 ,00000004 ,00000004

11 Kavel 11 2584,34 ,258 3 66 19 19 17,1 4,9 4,9 ,00000054 ,00000016 ,00000016 4 ,00000014 ,00000004 ,00000004

12 Kavel 12 2929,24 ,293 3 66 19 19 19,3 5,6 5,6 ,00000061 ,00000018 ,00000018 4 ,00000015 ,00000004 ,00000004

13 Kavel 13 2352,82 ,235 3 66 19 19 15,5 4,5 4,5 ,00000049 ,00000014 ,00000014 4 ,00000012 ,00000004 ,00000004

14 Kavel 14 2365,25 ,237 3 66 19 19 15,6 4,5 4,5 ,00000050 ,00000014 ,00000014 4 ,00000012 ,00000004 ,00000004

15 Kavel 15 4176,70 ,418 3 66 19 19 27,6 7,9 7,9 ,00000087 ,00000025 ,00000025 6 ,00000015 ,00000004 ,00000004

16 Kavel 16 3110,67 ,311 3 66 19 19 20,5 5,9 5,9 ,00000065 ,00000019 ,00000019 6 ,00000011 ,00000003 ,00000003

17 Kavel 17 4660,05 ,466 3 66 19 19 30,8 8,9 8,9 ,00000098 ,00000028 ,00000028 9 ,00000011 ,00000003 ,00000003

18 Kavel 18 5053,19 ,505 3 66 19 19 33,4 9,6 9,6 ,00000106 ,00000030 ,00000030 9 ,00000012 ,00000003 ,00000003

19 Kavel 19 3444,92 ,344 3 66 19 19 22,7 6,5 6,5 ,00000072 ,00000021 ,00000021 8 ,00000009 ,00000003 ,00000003

20 Kavel 20 3414,84 ,341 3 66 19 19 22,5 6,5 6,5 ,00000071 ,00000021 ,00000021 8 ,00000009 ,00000003 ,00000003

21 Kavel 21 3064,88 ,306 3 66 19 19 20,2 5,8 5,8 ,00000064 ,00000018 ,00000018 6 ,00000011 ,00000003 ,00000003

22 Kavel 22 3148,67 ,315 3 66 19 19 20,8 6,0 6,0 ,00000066 ,00000019 ,00000019 6 ,00000011 ,00000003 ,00000003

Totaal 57479,71 5,748 379,4

Verkeer Noord Zuid %

LV 616 216 80%

MV 77 27 10%

ZV 77 27 10%

Totaal: 770 270



 







Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: 1.0

Model eigenschap

Omschrijving 1.0
Verantwoordelijke jge
Rekenmethode #2|Luchtkwaliteit|STACKS|
    
Aangemaakt door jge op 27-8-2019
Laatst ingezien door jge op 17-1-2020
Model aangemaakt met Geomilieu V5.00
    
Referentiejaar 2020
GCN referentiepunt X:    -999.00  Y:    -999.00
Rekenperiode 1-1-1995 tot 31-12-2004
Stoffen NO2, PM10, PM2.5
Zeezoutcorrectie Nee
Weekend verkeersverdeling Weekdag
Verkeersverdeling zaterdag L: 0.87, M: 0.52, Z 0.33
Verkeersverdeling zondag L: 0.84, M: 0.34, Z 0.16
Terreinruwheid 0.43
Steekproefberekening Nee
Berekening met achtergrond Ja
Custom meteo Nee
Store journal files Nee
Custom emission file Nee
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y

     747616 01     151145,72     369797,50
     747626 02     151389,60     369982,25
     747629 03     151479,97     369975,84
     747635 04     151510,51     369900,36
     747641 05     151614,79     369874,05

     747649 06     151578,84     369804,15
     747653 07     151637,05     369744,58
     747656 08     151524,96     370009,38
     747664 09     151770,97     369374,50
     747666 10     151872,23     369575,24

     747670 11     151939,44     369518,06
     747677 12     151785,22     369752,42
     747682 13     151804,03     369804,77
     747690 14     151746,63     369798,19
     747697 15     151784,77     369928,13

     747699 16     151844,22     369986,12
     747700 17     151842,94     369990,80
     747701 18     151844,44     370001,27
     747703 19     151843,49     369961,62
     747704 20     151845,20     369955,38

     747705 21     151835,76     369886,83
     747707 22     151836,75     369875,15
     747709 23     151837,92     369862,91
     747724 24     151891,09     369375,07
     747728 25     151666,14     369214,61

     747731 26     151437,91     369170,11
     747736 27     151338,70     369102,20
     747739 28     150826,59     369591,79
     747743 29     150913,11     369439,52
     747749 30     150926,29     369388,58

     747752 31     150955,86     369344,43
     747754 32     151052,74     369287,68
     747755 33     151056,34     369265,56
     747756 34     151104,23     369255,11
     747757 35     151135,97     369255,51

     795371 36     150826,71     369697,92
     795372 37     150844,89     369742,15
     795373 38     150866,62     369759,51
     795374 39     150924,71     369754,57
     795375 40     151024,07     369781,83

     795376 41     151395,93     369816,53
     795377 42     151693,80     369211,44
     795378 43     151718,50     369214,12
     795379 44     151743,44     369229,50
     795380 45     151759,65     369229,17

     795381 46     151766,06     369233,26
     795382 47     151786,56     369241,65
     795383 48     151805,05     369243,01
     795384 49     151812,03     369254,68
     795391 50     151527,36     369116,76
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y

     795392 51     151561,46     369124,88
     795393 52     151580,36     369128,82
     795394 53     151596,05     369132,11
     795395 54     151629,36     369142,69
     795396 55     151642,03     369146,76

     795397 56     151655,00     369151,75
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis PM2.5 Emis SO2 Flux Gas temp Warmte %NO2 Bedr. uren

     795255 01_01 Vlak 01     151266,48     369806,88     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795256 01_02 Vlak 01     151295,08     369809,43     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795257 01_03 Vlak 01     151266,99     369830,88     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795258 01_04 Vlak 01     151293,03     369833,94     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795261 02_01 Vlak 2     151274,54     369768,29     1,50  1,00  1,10  0,00000010  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795262 02_02 Vlak 2     151300,00     369770,46     1,50  1,00  1,10  0,00000010  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795263 02_03 Vlak 2     151272,58     369790,48     1,50  1,00  1,10  0,00000010  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795264 02_04 Vlak 2     151297,60     369794,18     1,50  1,00  1,10  0,00000010  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795265 03_01 Vlak 3     151276,28     369738,25     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795266 03_02 Vlak 3     151301,30     369740,86     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795267 03_03 Vlak 3     151275,84     369755,23     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795268 03_04 Vlak 3     151301,09     369757,84     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795269 04_01 Vlak 4     151278,67     369708,44     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795270 04_02 Vlak 4     151304,57     369710,18     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795271 04_03 Vlak 4     151276,93     369723,02     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795272 04_04 Vlak 4     151302,61     369725,63     1,50  1,00  1,10  0,00000007  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795273 05_01 Vlak 5     151282,40     369669,60     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795274 05_02 Vlak 5     151304,62     369672,34     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795275 06_01 Vlak 6     151283,52     369645,12     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795276 06_02 Vlak 6     151307,03     369647,37     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795277 07_01 Vlak 7     151286,31     369601,97     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795278 07_02 Vlak 7     151310,64     369603,57     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795279 07_03 Vlak 7     151286,90     369620,17     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795280 07_04 Vlak 7     151309,62     369622,21     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795281 08_01 Vlak 8     151290,72     369566,70     1,50  1,00  1,10  0,00000008  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795282 08_02 Vlak 8     151315,00     369568,16     1,50  1,00  1,10  0,00000008  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795283 08_03 Vlak 8     151288,35     369584,04     1,50  1,00  1,10  0,00000008  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795284 08_04 Vlak 8     151312,26     369584,95     1,50  1,00  1,10  0,00000008  0,00000002  0,00000002  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795285 09_01 Vlak 9     151296,08     369517,83     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795286 09_02 Vlak 9     151317,73     369521,01     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795287 09_03 Vlak 9     151293,69     369542,46     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795288 09_04 Vlak 9     151316,53     369545,04     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795291 10_01 Vlak 10     151346,65     369775,68     1,50  1,00  1,10  0,00000016  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795292 10_02 Vlak 10     151369,01     369777,21     1,50  1,00  1,10  0,00000016  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795293 10_03 Vlak 10     151342,66     369805,07     1,50  1,00  1,10  0,00000016  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795294 10_04 Vlak 10     151367,12     369807,29     1,50  1,00  1,10  0,00000016  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795296 11_01 Vlak 11     151348,54     369716,27     1,50  1,00  1,10  0,00000014  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795297 11_02 Vlak 11     151374,57     369719,20     1,50  1,00  1,10  0,00000014  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795298 11_03 Vlak 11     151346,02     369746,08     1,50  1,00  1,10  0,00000014  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795299 11_04 Vlak 11     151371,42     369748,59     1,50  1,00  1,10  0,00000014  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795300 12_01 Vlak 12     151362,44     369589,08     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795301 12_02 Vlak 12     151391,92     369595,91     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795302 12_03 Vlak 12     151358,41     369615,45     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795303 12_04 Vlak 12     151387,57     369620,73     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795304 13_01 Vlak 13     151418,29     369598,39     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795305 13_02 Vlak 13     151446,52     369603,04     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795306 13_03 Vlak 13     151416,12     369624,76     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795307 13_04 Vlak 13     151440,01     369629,41     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795308 14_01 Vlak 14     151467,93     369608,01     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795309 14_02 Vlak 14     151493,06     369612,04     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis PM2.5 Emis SO2 Flux Gas temp Warmte %NO2 Bedr. uren

     795310 14_03 Vlak 14     151464,52     369632,52     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795311 14_04 Vlak 14     151489,65     369638,10     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795312 15_01 Vlak 15     151378,73     369499,63     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795313 15_02 Vlak 15     151404,03     369504,29     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795314 15_03 Vlak 15     151372,36     369530,52     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795315 15_04 Vlak 15     151397,98     369534,25     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795316 15_05 Vlak 15     151366,62     369556,75     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795317 15_06 Vlak 15     151393,78     369560,64     1,50  1,00  1,10  0,00000015  0,00000004  0,00000004  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795318 16_01 Vlak 16     151426,07     369507,08     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795319 16_02 Vlak 16     151446,56     369509,87     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795320 16_03 Vlak 16     151423,59     369536,11     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795321 16_04 Vlak 16     151441,75     369537,82     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795322 16_05 Vlak 16     151418,00     369562,96     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795323 16_06 Vlak 16     151436,47     369565,45     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795324 17_01 Vlak 17     151467,28     369513,47     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795325 17_02 Vlak 17     151485,55     369516,54     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795326 17_03 Vlak 17     151504,11     369518,73     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795327 17_04 Vlak 17     151461,73     369540,36     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795328 17_05 Vlak 17     151480,43     369543,43     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795329 17_06 Vlak 17     151500,45     369546,50     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795330 17_07 Vlak 17     151457,93     369567,98     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795331 17_08 Vlak 17     151476,05     369571,64     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795332 17_09 Vlak 17     151497,09     369574,71     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795334 18_01 Vlak 18     151474,56     369435,73     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795335 18_02 Vlak 18     151495,98     369439,91     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795336 18_03 Vlak 18     151517,23     369442,87     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795337 18_04 Vlak 18     151470,55     369465,52     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795338 18_05 Vlak 18     151491,98     369469,00     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795339 18_06 Vlak 18     151511,83     369471,09     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795340 18_07 Vlak 18     151466,90     369490,60     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795341 18_08 Vlak 18     151487,62     369494,60     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795342 18_09 Vlak 18     151507,82     369497,56     1,50  1,00  1,10  0,00000012  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795343 19_01 Vlak 19     151378,94     369458,20     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795344 19_02 Vlak 19     151402,45     369462,73     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795345 19_03 Vlak 19     151426,66     369466,56     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795346 19_04 Vlak 19     151449,31     369470,39     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795347 19_05 Vlak 19     151376,50     369481,36     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795348 19_06 Vlak 19     151399,15     369484,50     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795349 19_07 Vlak 19     151423,35     369489,20     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795350 19_08 Vlak 19     151444,78     369492,69     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795351 20_01 Vlak 20     151386,08     369419,36     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795352 20_02 Vlak 20     151409,25     369423,54     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795353 20_03 Vlak 20     151434,15     369428,07     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795354 20_04 Vlak 20     151453,48     369430,51     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795355 20_05 Vlak 20     151383,99     369441,65     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795356 20_06 Vlak 20     151404,54     369445,66     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795357 20_07 Vlak 20     151430,15     369448,62     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795358 20_08 Vlak 20     151449,31     369452,63     1,50  1,00  1,10  0,00000009  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795359 21_01 Vlak 21     151460,64     369353,64     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795360 21_02 Vlak 21     151485,42     369357,07     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis PM2.5 Emis SO2 Flux Gas temp Warmte %NO2 Bedr. uren

     795361 21_03 Vlak 21     151455,88     369378,99     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795362 21_04 Vlak 21     151480,85     369382,42     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795363 21_05 Vlak 21     151453,02     369399,19     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795364 21_06 Vlak 21     151476,84     369403,58     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795365 22_01 Vlak 22     151508,18     369361,96     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

     795366 22_02 Vlak 22     151531,51     369365,74     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795367 22_03 Vlak 22     151504,79     369386,28     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795368 22_04 Vlak 22     151526,92     369388,67     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795369 22_05 Vlak 22     151501,60     369407,81     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
     795370 22_06 Vlak 22     151523,53     369410,20     1,50  1,00  1,10  0,00000011  0,00000003  0,00000003  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep ItemID Naam Omschr. X-1 Y-1 X-n Y-n Type Wegtype MZ V Breedte Vent.F Hscherm. Can. H(L) Can. H(R) Can. br

--        5797 Verkeer Z Verkeer Zuid     151882,62     369547,67     151332,25     369570,03 Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00
--        5799 Verkeer N Verkeer Noord     151281,42     369980,83     151332,25     369570,03 Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep Hweg Fboom Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %Bus(D) %Bus(A) %Bus(N) LV(H1) LV(H2) LV(H3)

--   0,00 1.00    270,00   6,81   2,97   0,80  80,00  80,00  80,00  10,00  10,00  10,00  10,00  10,00  10,00 -- -- --      1,73      1,73      1,73
--   0,00 1.00    770,00   6,81   2,97   0,80  80,00  80,00  80,00  10,00  10,00  10,00  10,00  10,00  10,00 -- -- --      4,93      4,93      4,93
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep LV(H4) LV(H5) LV(H6) LV(H7) LV(H8) LV(H9) LV(H10) LV(H11) LV(H12) LV(H13) LV(H14) LV(H15) LV(H16) LV(H17) LV(H18) LV(H19) LV(H20)

--      1,73      1,73      1,73      1,73     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71     14,71      6,42
--      4,93      4,93      4,93      4,93     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     41,95     18,30
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep LV(H21) LV(H22) LV(H23) LV(H24) MV(H1) MV(H2) MV(H3) MV(H4) MV(H5) MV(H6) MV(H7) MV(H8) MV(H9) MV(H10) MV(H11) MV(H12) MV(H13)

--      6,42      6,42      6,42      1,73      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84
--     18,30     18,30     18,30      4,93      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep MV(H14) MV(H15) MV(H16) MV(H17) MV(H18) MV(H19) MV(H20) MV(H21) MV(H22) MV(H23) MV(H24) ZV(H1) ZV(H2) ZV(H3) ZV(H4) ZV(H5) ZV(H6)

--      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      0,80      0,80      0,80      0,80      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22      0,22
--      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      2,29      2,29      2,29      2,29      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62      0,62
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep ZV(H7) ZV(H8) ZV(H9) ZV(H10) ZV(H11) ZV(H12) ZV(H13) ZV(H14) ZV(H15) ZV(H16) ZV(H17) ZV(H18) ZV(H19) ZV(H20) ZV(H21) ZV(H22) ZV(H23)

--      0,22      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      1,84      0,80      0,80      0,80      0,80
--      0,62      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      5,24      2,29      2,29      2,29      2,29
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep ZV(H24) Bus(H1) Bus(H2) Bus(H3) Bus(H4) Bus(H5) Bus(H6) Bus(H7) Bus(H8) Bus(H9) Bus(H10) Bus(H11) Bus(H12) Bus(H13) Bus(H14) Bus(H15) Bus(H16) Bus(H17) Bus(H18)

--      0,22 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
--      0,62 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 2

Model: 1.0
1.0 - Luchtkwaliteit

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Groep Bus(H19) Bus(H20) Bus(H21) Bus(H22) Bus(H23) Bus(H24)

-- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- --
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Rekenresultaten - NO2Bijlage 3

Rapport: Resultatentabel
Model: 1.0
Resultaten voor model: 1.0
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

01 151145,72 369797,50 13,72 13,61 0,11 0
02 151389,60 369982,25 13,76 13,61 0,15 0
03 151479,97 369975,84 13,73 13,61 0,12 0
04 151510,51 369900,36 13,76 13,61 0,14 0
05 151614,79 369874,05 13,72 13,61 0,11 0
06 151578,84 369804,15 13,76 13,61 0,15 0
07 151637,05 369744,58 13,75 13,61 0,14 0
08 151524,96 370009,38 13,32 13,23 0,09 0
09 151770,97 369374,50 13,68 13,61 0,07 0
10 151872,23 369575,24 13,69 13,61 0,08 0
12 151785,22 369752,42 13,69 13,61 0,08 0
13 151804,03 369804,77 13,68 13,61 0,07 0
14 151746,63 369798,19 13,69 13,61 0,09 0
15 151784,77 369928,13 13,67 13,61 0,06 0
16 151844,22 369986,12 13,66 13,61 0,05 0
17 151842,94 369990,80 13,66 13,61 0,05 0
18 151844,44 370001,27 13,28 13,23 0,05 0
19 151843,49 369961,62 13,66 13,61 0,05 0
20 151845,20 369955,38 13,66 13,61 0,05 0
21 151835,76 369886,83 13,67 13,61 0,06 0
22 151836,75 369875,15 13,67 13,61 0,06 0
23 151837,92 369862,91 13,67 13,61 0,06 0
24 151891,09 369375,07 13,65 13,61 0,04 0
25 151666,14 369214,61 13,66 13,61 0,05 0
26 151437,91 369170,11 13,67 13,61 0,06 0
27 151338,70 369102,20 13,65 13,61 0,04 0
28 150826,59 369591,79 12,94 12,91 0,03 0
29 150913,11 369439,52 12,94 12,91 0,03 0
30 150926,29 369388,58 12,94 12,91 0,03 0
31 150955,86 369344,43 12,94 12,91 0,04 0
32 151052,74 369287,68 13,65 13,61 0,04 0
33 151056,34 369265,56 13,65 13,61 0,04 0
34 151104,23 369255,11 13,66 13,61 0,05 0
35 151135,97 369255,51 13,66 13,61 0,05 0
11 151939,44 369518,06 13,66 13,61 0,05 0
36 150826,71 369697,92 12,94 12,91 0,03 0
37 150844,89 369742,15 12,94 12,91 0,03 0
38 150866,62 369759,51 12,94 12,91 0,03 0
39 150924,71 369754,57 12,95 12,91 0,04 0
40 151024,07 369781,83 13,67 13,61 0,06 0
41 151395,93 369816,53 14,12 13,61 0,51 0
42 151693,80 369211,44 13,66 13,61 0,05 0
43 151718,50 369214,12 13,66 13,61 0,05 0
44 151743,44 369229,50 13,66 13,61 0,05 0
45 151759,65 369229,17 13,66 13,61 0,05 0
46 151766,06 369233,26 13,66 13,61 0,04 0
50 151527,36 369116,76 13,65 13,61 0,04 0
51 151561,46 369124,88 13,65 13,61 0,04 0
52 151580,36 369128,82 13,65 13,61 0,04 0
53 151596,05 369132,11 13,65 13,61 0,04 0
54 151629,36 369142,69 13,65 13,61 0,04 0
55 151642,03 369146,76 13,65 13,61 0,04 0
56 151655,00 369151,75 13,65 13,61 0,04 0
47 151786,56 369241,65 13,65 13,61 0,04 0
49 151812,03 369254,68 13,65 13,61 0,04 0
48 151805,05 369243,01 13,65 13,61 0,04 0
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Rekenresultaten - PM10Bijlage 3

Rapport: Resultatentabel
Model: 1.0
Resultaten voor model: 1.0
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

01 151145,72 369797,50 17,66 17,63 0,03 6
02 151389,60 369982,25 17,66 17,62 0,04 6
03 151479,97 369975,84 17,66 17,63 0,03 6
04 151510,51 369900,36 17,67 17,63 0,04 6
05 151614,79 369874,05 17,66 17,63 0,03 6
06 151578,84 369804,15 17,67 17,62 0,05 6
07 151637,05 369744,58 17,67 17,63 0,04 6
08 151524,96 370009,38 17,80 17,77 0,03 6
09 151770,97 369374,50 17,64 17,62 0,02 6
10 151872,23 369575,24 17,64 17,62 0,02 6
12 151785,22 369752,42 17,65 17,63 0,02 6
13 151804,03 369804,77 17,65 17,63 0,02 6
14 151746,63 369798,19 17,65 17,63 0,02 6
15 151784,77 369928,13 17,64 17,62 0,02 6
16 151844,22 369986,12 17,64 17,63 0,01 6
17 151842,94 369990,80 17,64 17,63 0,01 6
18 151844,44 370001,27 17,79 17,78 0,01 6
19 151843,49 369961,62 17,64 17,63 0,01 6
20 151845,20 369955,38 17,64 17,63 0,01 6
21 151835,76 369886,83 17,64 17,62 0,02 6
22 151836,75 369875,15 17,64 17,62 0,02 6
23 151837,92 369862,91 17,64 17,62 0,02 6
24 151891,09 369375,07 17,64 17,63 0,01 6
25 151666,14 369214,61 17,64 17,62 0,02 6
26 151437,91 369170,11 17,64 17,62 0,02 6
27 151338,70 369102,20 17,64 17,63 0,01 6
28 150826,59 369591,79 18,17 18,16 0,01 6
29 150913,11 369439,52 18,17 18,16 0,01 6
30 150926,29 369388,58 18,18 18,17 0,01 6
31 150955,86 369344,43 18,18 18,17 0,01 6
32 151052,74 369287,68 17,64 17,63 0,01 6
33 151056,34 369265,56 17,64 17,63 0,01 6
34 151104,23 369255,11 17,64 17,63 0,01 6
35 151135,97 369255,51 17,64 17,62 0,02 6
11 151939,44 369518,06 17,64 17,63 0,01 6
36 150826,71 369697,92 18,17 18,16 0,01 6
37 150844,89 369742,15 18,17 18,16 0,01 6
38 150866,62 369759,51 18,17 18,16 0,01 6
39 150924,71 369754,57 18,18 18,17 0,01 6
40 151024,07 369781,83 17,64 17,62 0,02 6
41 151395,93 369816,53 17,77 17,63 0,14 6
42 151693,80 369211,44 17,64 17,63 0,01 6
43 151718,50 369214,12 17,64 17,63 0,01 6
44 151743,44 369229,50 17,64 17,63 0,01 6
45 151759,65 369229,17 17,64 17,63 0,01 6
46 151766,06 369233,26 17,64 17,63 0,01 6
50 151527,36 369116,76 17,64 17,63 0,01 6
51 151561,46 369124,88 17,64 17,63 0,01 6
52 151580,36 369128,82 17,64 17,63 0,01 6
53 151596,05 369132,11 17,64 17,63 0,01 6
54 151629,36 369142,69 17,64 17,63 0,01 6
55 151642,03 369146,76 17,64 17,63 0,01 6
56 151655,00 369151,75 17,64 17,63 0,01 6
47 151786,56 369241,65 17,64 17,63 0,01 6
49 151812,03 369254,68 17,64 17,63 0,01 6
48 151805,05 369243,01 17,64 17,63 0,01 6
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Rekenresultaten - PM2,5Bijlage 3

Rapport: Resultatentabel
Model: 1.0
Resultaten voor model: 1.0
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

01 151145,72 369797,50 10,78 10,75 0,03
02 151389,60 369982,25 10,78 10,75 0,03
03 151479,97 369975,84 10,78 10,75 0,03
04 151510,51 369900,36 10,79 10,75 0,04
05 151614,79 369874,05 10,78 10,75 0,03
06 151578,84 369804,15 10,79 10,75 0,04
07 151637,05 369744,58 10,79 10,75 0,04
08 151524,96 370009,38 10,98 10,95 0,02
09 151770,97 369374,50 10,77 10,75 0,02
10 151872,23 369575,24 10,77 10,75 0,02
12 151785,22 369752,42 10,77 10,75 0,02
13 151804,03 369804,77 10,77 10,75 0,02
14 151746,63 369798,19 10,77 10,75 0,02
15 151784,77 369928,13 10,77 10,75 0,02
16 151844,22 369986,12 10,76 10,75 0,01
17 151842,94 369990,80 10,76 10,75 0,01
18 151844,44 370001,27 10,96 10,95 0,01
19 151843,49 369961,62 10,76 10,75 0,01
20 151845,20 369955,38 10,76 10,75 0,01
21 151835,76 369886,83 10,77 10,75 0,02
22 151836,75 369875,15 10,77 10,75 0,02
23 151837,92 369862,91 10,77 10,75 0,02
24 151891,09 369375,07 10,76 10,75 0,01
25 151666,14 369214,61 10,77 10,75 0,02
26 151437,91 369170,11 10,77 10,75 0,02
27 151338,70 369102,20 10,76 10,75 0,01
28 150826,59 369591,79 11,06 11,05 0,01
29 150913,11 369439,52 11,06 11,05 0,01
30 150926,29 369388,58 11,06 11,05 0,01
31 150955,86 369344,43 11,06 11,05 0,01
32 151052,74 369287,68 10,76 10,75 0,01
33 151056,34 369265,56 10,76 10,75 0,01
34 151104,23 369255,11 10,76 10,75 0,01
35 151135,97 369255,51 10,77 10,75 0,02
11 151939,44 369518,06 10,76 10,75 0,01
36 150826,71 369697,92 11,06 11,05 0,01
37 150844,89 369742,15 11,06 11,05 0,01
38 150866,62 369759,51 11,06 11,05 0,01
39 150924,71 369754,57 11,06 11,05 0,01
40 151024,07 369781,83 10,77 10,75 0,02
41 151395,93 369816,53 10,88 10,75 0,13
42 151693,80 369211,44 10,76 10,75 0,01
43 151718,50 369214,12 10,76 10,75 0,01
44 151743,44 369229,50 10,76 10,75 0,01
45 151759,65 369229,17 10,76 10,75 0,01
46 151766,06 369233,26 10,76 10,75 0,01
50 151527,36 369116,76 10,76 10,75 0,01
51 151561,46 369124,88 10,76 10,75 0,01
52 151580,36 369128,82 10,76 10,75 0,01
53 151596,05 369132,11 10,76 10,75 0,01
54 151629,36 369142,69 10,76 10,75 0,01
55 151642,03 369146,76 10,76 10,75 0,01
56 151655,00 369151,75 10,76 10,75 0,01
47 151786,56 369241,65 10,76 10,75 0,01
49 151812,03 369254,68 10,76 10,75 0,01
48 151805,05 369243,01 10,76 10,75 0,01
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